«Утверждаю»
атель координационного совета по

субаевского муниципального

Александров С.В.

Протокол
заседания координационного Совета Аксубаевского муниципального

района по охране труда
№7

14:00. 29 мая 2018 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проведении мероприятий, посвященных Всемирному Дню охраны труда.

Присутствовали: Члены координационного совета по охране труда.

Приглашены: Специалисты по охране труда предприятий и организаций района.

Выступили:
ООО « Восходящая заря»
ГКУ « Аксубаевское лесничество»
Отдел культуры

Решение:
Руководителям организаций Аксубаевского МР 30 мая 2018года к 15 час.

представить информацию по проведению мероприятий, посвященных Всемирному
Дню охраны труда в исполком АМР на электронный адрес: aksuba@tatar.ru.
Информация должна содержать описание мероприятий и фотоотчет. В случае не
исполнения и не предоставления информации будете отчитываться и приглашены
на заседание координационного совета по охране труда.

Секретарь Стоянова В.В.

mailto:aksuba@tatar.ru